

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.11.2018

г. Ставрополь

№ 2426

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения перечня приоритетных инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.07.2016 № 1696

В целях повышения эффективности работы по развитию инвестиционной деятельности на территории города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения перечня приоритетных инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 25.07.2016 № 1696 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня приоритетных инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории города Ставрополя» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в пункте 7 Порядка слова «при главе администрации» заменить словами «на территории»;

2) пункт 10 Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) предполагаемый уровень среднемесячной начисленной заработной платы работников, состоящих в трудовых отношениях с инициатором, не превышает величину прожиточного минимума в Ставропольском крае для трудоспособного населения, увеличенного на 50 процентов»;

3) в пункте 11 Порядка слова «главе администрации» заменить словом «главе»;

4) в пункте 12 Порядка слова «главой администрации» заменить словом «главой»;

5) в пункте 15 Порядка слова «главе администрации» заменить словом «главе»;

6) в подпункте 4 пункта 17 Порядка слова «главе администрации» заменить словом «главе»;

7) в пункте 18 Порядка слова «главой администрации» заменить словом «главой»;

8) форму Паспорта инвестиционного проекта, утвержденную приложением 1 к Порядку, дополнить строкой 17 следующего содержания:

«17.	Предполагаемый уровень среднемесячной начисленной заработной платы работников, рублей».	
------	---	--

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя

А.Х. Джатдоев